Wręczyca, Biała, Chruścińskie, Rząśnia, Studzienica, Kiełczygłów, Kolonia Chorzew, Chorzew, Siemkowice, 
Ożegów, Działoszyn, Trębaczew, Dylów Rządowy, Pajęczno. 

§ 2. 1. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej Gminy Kiełczygłów zostanie udzielona w wysokości 
17.708,55 zł (słownie: siedemnaście tysięcy siedemset osiem złotych 55/100). 

2. Środki, o których mowa w ust. 1 zostały zabezpieczone odpowiednio w budżecie Gminy Kiełczygłów na 
rok 2025. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej oraz zasady rozliczenia 
środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy Gminą Kiełczygłów a Powiatem Pajęczańskim.